INVITATION AUX VOYAGES

Californien 69€
Pierres chaudes 69€
Lomi-Lomi 89€
Shiatsu 75€
Futur maman 60€
Escapade sensorielle Ahava 75€

Escapade aux Fleurs de Bach 89€
+ préparation personnalisée

Les massages de bien-étre sont effectués
dans un but esthétique et non thérapeutique.

SOIN DU CORPS

Gommage corps

Massage corps

Massage du dos 30€

Confort minéral du dos 49¢€

REFLEXOLOGIE PLANTAIRE

C’est une méthode de massage et d’acupression

de zones réflexes situées aux niveaux des pieds.

Séance a Punité 55€

Forfait 3 séances 147€
4%
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CABINE
bDuo

BIEN-ETRE &
RELAXATION A DEUX

MODELAGE BOL KANSU
C’est un massage traditionnel indien.
La séance 30min

La séance + Réflexologie plantaire

SOIN VERGETURES
SOIN PUSH-UP

Soin vergetures par zone
Cure 10 séances vergetures
Soin push-up a Punité

Cure 10 séances push-up

SOIN MINCEUR

Soin Focus
Ventre, bras ou hanches

Cure 10 séances Focus

Soin Stretching cellulaire

Cure 10 séances stretching cellulaire
Soin stretching cellulaire

+ Pressodynamie

Cure 10 soins stretching cellulaire
+ Pressodynamie

La pressodynamie effectue un drainage
mécanique par pressions.
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ENOLA {NSTITUT

1 RUE DU BOULEVARD | 50240 SAINT-JAMES
02 33 60 94 05

DU MARDI AU VENDREDI
9HO0O0 - 12H30 | 14H - 18H30

SAMEDI
9HO0O0 - 12H 30 | 14H - 17 H
SUR RDV LE MIDI

00

ABONNEZ-VOUS ! ENOLAINSTITUT

|

5

Votre institut
rasponsable
pour une baauté durzble
o *

PRISE DE RDV EN LIGNE : ENOLAINSTITUT.FR

ENTREPRISE ADHERENTE A LA MEDIATION CM2C - SIRET : 528 220 429 000 13 RCS COUTANCES.

CARTE DE SOINS

W

ENOLA {NSTITUT



EPILATIONS FILLE AU PLURIEL

POUR ELLE

Sourcils entretien

Sourcils création

Lévre sup ou menton
Sourcils + levre

Sourcils + lévre + menton
Visage

Aisselles

Maillot classique

Petit bikini

Grand bikini

Demi-jambes

Jambes entiéres

Cuisses

Demi-jambes + Arriéres Cuisses
Bras

Supplément haute fréquence
IF

POUR LUI

Sourcils entretien
Sourcils création
Aisselles, bras, dos, torse
Jambes entiéres

Cire classique
10€
13€
10€

19.40€
29€
22¢€
12.50€
12.50€
16€
19€
19€
28€
20€
24¢€
18.50€
1€
3€

10€

15€
15 a 36€

31€

Cire orientale

26€
15€
15€

24€
37€
25€
28€
21€

LUMIERE
PULSEE

ARIANE EXPERT

Renseignez-vous
pour un devis
personnalisé !

SOIN DU VISAGE

AHAVA

Eclat minéral 35¢
Escapade minérale 45¢€
Ressource minérale 65€
Régénération minérale 75€
Modelage liftant japonais avec soin 69€
Supplément Perfect glance 15€

SOIN DU VISAGE
STARVAC
Pour retrouver une peau tonifiée, repulpée,

des rides et ridules estompées ainsi qu’un teint
unifié !

Le soin complet 70€
Cure 6 séances 420€
Cure 10 séances 700€

PHOTO RAJEUNISSEMENT

Une solution haute performance pour lutter
contre les signes du vieillissement
et les imperfections cutanées !

Le soin 90€
FORFAIT 3 soins 240€
Forfait 5 soins 360€

CONSEIL
FLEURS

DE BACH
100% BIO

WISH PRO

La technique Wish Pro va offrir une nouvelle
jeunesse a votre peau. Cette technique
révolutionnaire permet de lutter contre

les signes de ['dge, de traiter les problémes
d’acné ou vous offrir un nettoyage de peau
tonifiant.

Le soin 79€

Forfait 3 soins 195€

PERFECT GLANCE

Le soin Perfect Glance traite efficacement
vos cernes, poches et rides d’expressions.

Le soin 45€

CURE de 10 soins 350€

MAQUILLAGE
Cours d’auto maquillage
Essai maquillage mariée

Forfait mariée

Essai + Maquillage jour J

+10% sur I’ensemble des prestations

BEAUTE DES CILS
& DES SOURCILS

Teinture cils

Teinture sourcils

Rehaussement de cils Yumi
Rehaussement de cils Yumi
+soin a la kératine

Yumi Brown

Yumi, Sublime votre regard !
Rehausse, fortifie vos cils et sourcils,
avec un soin profond a la kératine

et a la protéine.

Méthode naturelle et Made in France !

SOIN DES MAINS
s39e & DES PIEDS

30€ Beauté des mains ou des pieds

59€ Manucure express

Limage

39€
15€
8€

Soin a la paraffine

Vernis classique couleur

Vernis classique french

Vernis semi-permanent couleur
19¢ Vernis semi-permanent french
15€  pépose + Pose vernis semi-permanent
69€  vernis semi-permanent + renfort gel

89€  pépose +soin

Yumi feet soin anti-callosité
59€

L’AUTO-BRONZANT
TAN ORGANIC

100% naturel et bio.

Application visage et corps

10€
10€
13€
32€
35€
36€
40€
17€
45€

36€

—— CARTE CADEAU —
OFFREZ UN MOMENT UNIQUE GRACE A NOS INVITATIONS CADEAUX !
UNE IDEE QUI FERA TOUJOURS PLAISIR !

VALABLE 6 MOIS




